
 
 
 

 

 
Av. Getúlio, nº 111 –  Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG 

 

 
 
 
PORTARIA 46/2007  
 
 
DESIGNA FUNCIONÁRIOS PARA REPRESENTAR 
A CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS, NA 
COMISSÃO DE  REVISÃO DO PLANO DECENAL 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Sete Lagoas, no uso das atribuições legais 
que lhes são conferidas,  
 
R E S O L V E : 
 
Designar os Servidores, para representar a Câmara Municipal de Sete Lagoas, na 
Comissão de Revisão do Plano Decenal Municipal de Sete Lagoas/MG. 
 
 
     I – NELSON JORGE TARABAL – Membro efetivo  
     II – JORGE ROBERTO DA SILVA - Suplente  
 
 
 
 

             C U M P R A- S E 
 
 
 

            Sete Lagoas, 02 de julho de 2007 
 
 
 
  
GILMAR RODRIGUES DA SILVEIRA 
Presidente da Câmara 


